CEIC 2020 논문 모집

제22회 전자정보통신 학술대회

(The 22th Conference on Electronics & Information Communications) 2020년 12월 4일(금) ETRI 융합기술연구생산센터

[초대의 글]

한국통신학회 및 대한전자공학회, IEEE Daejeon Section이 합동으로 주최하는 제22회 전자정보통신 학술대회(CEIC 2020)가 2020년 12월 4일(금)에 ETRI 융합기술센터에서 개최될 예정입니다. 본 학술대회가 정보통신 및 전자공학분야의 발전을 위한 산학연 합 동의 학술 대축제로서 회원 상호간에 활발한 학술 교류와 친목의 장이 될 수 있도록 회 원 여러분의 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.

[학술대회 개요]

1. 행사명 : 제22회 전자정보통신 학술대회

2. 일 자 : 2020년 12월 4일(금)

3. 장 소 : ETRI 융합기술연구생산센터

4. 주 최 : 한국통신학회(대전·충남지부), 대한전자공학회(스위칭 및 라우팅 연구회)

IEEE Daejeon Section, 한국전자통신연구원

5. 주 관 : 한국통신학회 대전·충남지부

[논문 모집 분야]

🛡 이동 및 무선 통신 기술

① 방송 통신 융합 기술

① 전파 및 위성 통신 기술

① 의료IT 융합기술

① 빅데이터/AI 기계학습 기술 ① 광 전송 및 광 네트워크 기술 ② 정보보호 기술

① IDC 인프라 기술

① 자동차IT 융합기술

② 통신 반도체 및 SOC 기술

① 클라우드 컴퓨팅

② 블록체인 기술

① 영상 및 신호처리 기술

② 통신망 운용관리 기술

① 멀티미디어 기술 ① 디지털콘텐츠 기술

② 방송통신정책 및 표준화 기술 ② 소재 및 부품설계 기술 ② 유.무선 인터넷 기술

① IoT 융합 및 로봇 기술

② 스마트그리드 기술

____ [논문 작성 및 제출]

② 아래한글, MS워드로 온라인 제출

♥ 작성 방법 : 2단의 소정 양식(http://www.kics.or.kr 자료실 참조)에 국문 또는 영문으로 편집하여 2~4쪽 이내 작성

♥ 논문 제출시 반드시 저자 연락 정보(논문 제목, 저자명, 논문 분야, 주소, (이동)전화 /팩스, E-mail)와 함께 작성하여 논문과 같이 제출

[논문 투고 일정]

◆ 논문 제출 마감 : 2020년 11월 13일(금) 2020년 11월 20일(금)

♥ 논문 심사 결과 통보 :

- 2020년 11월 27일(금)

※ 한국통신학회 / 대한전자공학회 / IEEE Daejeon Section 우수논문상 시상

[논문 제출처 및 문의처]

① 논문제출처(E-mail접수): doori@etri.re.kr

문의처: 건양대학교 김용석교수(yongsuk@konyang.ac.kr, doori@etri.re.kr)

전화: 042-600-8467/ 042-860-5827

(2) ISSN No : 2287-6340

[조직위원회]

② 조직위원장: 최진규(한남대)

① 학술대회장: 노승환(공주대)

② 운영위원장: 김용석(건양대)

② 프로그램위원장: 김용선(ETRI)

① 프로그램위원: 오문균(ETRI),기장근(공주대), 고대식(목원대), 유태환(ETRI),이우섭(한밭

대),김승환(ETRI),염기수(한밭대),유제훈(ETRI),서봉수(공주대),최용석

(ETRI),정승국(ETRI), 신용구(한남대), 유철환(ETRI)

[사전등록 및 결제 방법]

① 사전등록 : 2020년 12월 2일(수) 정오 까지

구분	사전등록	현장등록
학생	80,000	100,000
일반	130,000	150,000

① 입금계좌 : 우리은행 1005-503-432957 / (사)한국통신학회

② 유의사항

- . 홈페이지에서 등록 후 온라인 입금 또는 수기카드 결제(현장 결제 가능)
- . 한국통신학회 홈페이지에서 사전등록 후 "무통장 입금"을 선택하시고, 홈페이지 자료 실에서 **"신용카드 결제신청서(행사용)"을** budget@kics.or.kr 또는 sec@kics.or.kr 로 보 내주시기 바랍니다.

※ 본 워크샵은 홈페이지 신용카드결제가 불가함을 안내드립니다.

- . 사전등록 시 포함할 정보 : 등록자 성명, 소속, 일반/학생, 연락처(유선, HP), 지도교수(학생의 경우), 통신학회 회원번호(회원 등록의 경우)
- . 세금계산서 발급을 위해서는 사업자등록증 사본을 첨부하여 메일(budget@kics.or.kr)로 요청한 경우 처리 가능(카드 결제 시 계산서는 발급되지 않으며, 카드 영수증 발급가능)
- ♥ 등록방법: https://www.kics.or.kr 에서 CEIC 2020 배너 클릭하여 등록, 심사 완료후 등록 요망

① 등록 문의처 : 박진선, 02-3453-5555(내선 7) / sec@kics.or.kr